

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW DLA UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH 4- LETNIEGO LICEUM W ROKU SZKOLNYM 2019/2020

PRZEDMIOT	AUTOR/AUTORZY	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	KLASA
JĘZYK POLSKI	CHMIEL M., CISOWSKA A. I IN.	PONAD SŁOWAMI - PODRĘCZNIK ZAKRES PODSTAWOWY I ROZSZERZONY WYD. NOWA ERA	1PA,1PB,1PC,1PD,1PE,1PF
HISTORIA	PAWLAK M., SZWEDA A.	POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ 1. PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO TECHNIKUM ZAKRES PODSTAWOWY WYD. NOWA ERA	1PB,1PC,1PD, 1PE, 1PF
	KULESZA R., KOWALEWSKI K.	ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 1 PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES ROZSZERZONY WYD. NOWA ERA	1PA
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	JANICKI A., KIĘCZKOWSKA J., MENZ M.	W CENTRUM UWAGI 1 PODRĘCZNIK DO WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES PODSTAWOWY WYD. NOWA ERA	1PA,1PB,1PC,1PD,1PE,1PF
MATEMATYKA	KURCZAB M., , KURCZAB E., ŚWIDA E.	MATEMATYKA 1 PODRĘCZNIK DLA LICEÓW I TECHNIKÓW POZIOM PODSTAWOWY OFICyna EDUKACYJNA KRZYSZTOFPAZDRO	1PA,1PB,1PC,1PD

	<p>KURCZAB M., KURCZAB E., ŚWIDA E.</p> <p>KURCZAB M., KURCZAB E., ŚWIDA E.</p> <p>KURCZAB M., KURCZAB E., ŚWIDA E.</p>	<p>MATEMATYKA 1 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1 OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO</p> <p>MATEMATYKA 1 PODRĘCZNIK DLA LICEÓW I TECHNIKÓW POZIOM ROZSZERZONY OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO</p> <p>MATEMATYKA 1 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres ROZSZERZONY. Klasa 1 OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO</p>	<p>1PE,1PF</p>
GEOGRAFIA	<p>MALARZ R., WIĘCKOWSKI M.</p> <p>MALARZ R., WIĘCKOWSKI M., KROH P.</p>	<p>OBLICZA GEOGRAFII 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNIKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES PODSTAWOWY WYD. NOWA ERA</p> <p>OBLICZA GEOGRAFII 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNIKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES ROZSZERZONY WYD. NOWA ERA</p>	<p>1PA,1PC,1PD,1PE</p> <p>1PB, 1PF</p>
CHEMIA	<p>HASSA R., MRZIGOD A., MRZIGOD J.</p>	<p>TO JEST CHEMIA CZ.1 PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNIKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES PODSTAWOWY WYD. NOWA ERA</p>	<p>1PA,1PB,1PD,1PE,1PF</p>

	LITWIN M., SZAROTA STYKA-WLAZŁO, SZYMOŃSKA J.	TO JEST CHEMIA CZ.1 PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNIKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES ROZSZERZONY WYD. NOWA ERA ZBIÓR ZADAŃ Z CHEMII OFICyna EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO	1PC 1PC
FIZYKA	LUDWIK LEHMAN GRZEGORZ WOJEWODA WITOLD POLESIUŁ Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	FIZYKA 1 PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNIKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES PODSTAWOWY WYD. WSIP ZROZUMIEĆ FIZYKĘ 1 PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNIKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES ROZSZERZONY WYD. NOWA ERA	1PA,1PB,1PC,1PD,1PF 1PE
BIOLOGIA	JAKUBIK B., SZYMAŃSKA R. JAKUBIK B., SZYMAŃSKA R.	BIOLOGIA 1 PODRĘCZNIK DLA SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ POZIOM PODSTAWOWY WYDAWNICTWO OPERON BIOLOGIA 1 PODRĘCZNIK DLA SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ POZIOM ROZSZERZONY WYDAWNICTWO OPERON	1PA,1PE,1PF 1PB,1PC,1PD

JĘZYK ANGIELSKI	PO ROZPOZNANIU WE WRZEŚNIU		
JĘZYK NIEMIECKI	PO ROZPOZNANIU WE WRZEŚNIU		
JĘZYK FRANCUSKI	PO ROZPOZNANIU WE WRZEŚNIU		
JĘZYK HISPANSKI	PO ROZPOZNANIU WE WRZEŚNIU		
INFORMATYKA	MAZUR J., PEREKIETKA P., TALAGA Z., WIERZBICKI J.	INFORMATYKA NA CZASIE PODRĘCZNIK DLA LICEUM I TECHNIKUM POZIOM PODSTAWOWY WYD. NOWA ERA	1PA,1PB,1PC,1PD,1PE,1PF